Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF
Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019

MUNICIPIO DE ZAPOPAN

(PESOS)

Deuda Publica
Corto Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Largo Plazo
Instituciones de
Crédito

Titulos y Valores
Arrendamientos
Financieros
Otros Pasivos

Total de la Deuda
Publica y Otros
Pasivos

Deuda Contingente

Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente
XX

Valor de
Instrumentos Bono
Cupdn Cero 2
(Informativo)
Instrumento Bono
Cupodn Cero 1
Instrumento Bono
Cupodn Cero 2
Instrumento Bono
Cupdn Cero XX

$994,072,343
-$16|

-$16)
$0|
$0|

$994,072,359]
$994,072,359
$0|
$0|
$859,857,809]

$1,853,930,152

$41,396,485|
$41,396,485|

$41,396,485
S0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$82,792,954|
$41,396,469)

$41,396,469

$41,396,485
$41,396,485
$0|
$0|

$0
| $0|

$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$952,675,874
$0|

$0|
$0|
$0|
$952,675,873
$952,675,873
$0|
$0|
$406,001,300

$1,358,677,174

$66,863,957|
$66,863,957
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

$1,682,401
$1,682,401]
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|
$0|

6. Obligaciones a
Corto Plazo
(Informativo)

A. Crédito 1

1,119,642,857.14

15 ANOS

TIE+.75

SWAP

TIE+.75

B. Crédito 2

C. Crédito XX




