

## MUNICIPIO DE ZAPOPAN

Informe Analítico de la Deuda Pública y Otros Pasivos - LDF Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2019 (PESOS)

Denominación de la Deuda Pública y Otros Pasivos	Saldo al 31 de diciembre de 2018	Disposiciones del Periodo (e)	Amortizaciones del Periodo (f)	Revaluaciones, Reclasificaciones y Otros Ajustes (g)	Saldo Final del Periodo	Pago de Intereses del Periodo	Pago de Comisiones y demás costos asociados durante el Periodo
(c)	(d)	(e)	(f)	(g)	h=d+e-f+g	(i)	(j)
Deuda Pública Corto Plazo	\$994,072,343 - <mark>\$16</mark>	\$41,396,485 \$41,396,485			\$952,675,874 \$0		\$1,682,401
Instituciones de Crédito	-\$16	\$41,396,485	\$41,396,469	\$0	\$0	\$66,863,957	\$1,682,401
Títulos y Valores	\$0	\$0		\$0	\$0	\$0	\$0
Arrendamientos Financieros	\$0	\$0		\$0	\$0	\$0	\$0
Largo Plazo	\$994,072,359	\$0	\$41,396,485	\$0	\$952,675,873	\$0	\$0
Instituciones de Crédito	\$994,072,359	\$0	\$41,396,485	\$0	\$952,675,873	\$0	\$0
Títulos y Valores	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Arrendamientos	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
Financieros Otros Pasivos	\$859,857,809				\$406,001,300		
Total de la Deuda Pública y Otros Pasivos	\$1,853,930,152				\$1,358,677,174		
Deuda Contingente							
Deuda Contingente 1							
Deuda Contingente 2							
C. Deuda Contingente XX Valor de							
Instrumentos Bono Cupón Cero 2							
(Informativo) Instrumento Bono Cupón Cero 1 Instrumento Bono Cupón Cero 2 Instrumento Bono Cupón Cero XX							

Obligaciones a Corto Plazo (k)		Monto Contratado	Plazo Pactado	Tasa de Interés	Comisiones y Costos Relacionado	Tasa Efectiva	
6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)							
A. Crédito 1			1,119,642,857.14	15 AÑOS	TIE+.75	SWAP	TIE+.75
B. Crédito 2							
C. Crédito XX							